
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Autošampon
Wash&Ready
30 litrů / 2000-321-30

Wash & Ready je koncentrát autošamponu pro
rychlé a důkladné odstranění silničních nečistot.
Je vhodný pro čištění všech lakovaných povrchů,
kovu, skla, plastů, gumových potahů atd. a
zanechává lesklý povrch beze šmouh.
Šamponový koncentrát (poměr směsi 1: 100)
pH 7,7
rychle odstraňuje nečistoty a špínu
zanechává lesklý povrch bez pruhů

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Zřeďte vlažnou vodou podle toho, jak je špinavá. Vyčistěte vozidlo houbou a poté opláchněte vodou.
NEBEZPEČÍ! Soustřeď se! Chraňte před mrazem a skladujte při pokojové teplotě!
Poměr míchání: až 1: 100
Hodnota pH: 7,7 (neutrální)
Bez AOX
Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Vhodné k čištění veškerých lakovaných povrchů, jako např. kov, sklo, plast, pryž atd.

technická data
Nádoba: 30 litrů
Barva: nažloutlá
Forma: kapalina
Zápach: charakteristický
biologicky odbouratelný


